
                              平成 25年 12月 27日 

各 位 

                   カッパ・クリエイトホールディングス株式会社 

                      代表取締役会長兼社長 藤 尾 益 雄 

 

平成 25年 11月発送「株主御優待券」未着についてのお知らせ 

 

 平成 25 年 10 月度の当社取締役会におきまして、株主優待制度を一部変更し、当年度よ

り年 2 回の実施することといたしました。その際、本年 8 月末日を基準日として株主名簿

記載または記録の株主様に対して、11月 20日に株主御優待券を発送させていただきました。 

 発送後、一部の株主様から優待券が未着との問い合わせを数件頂戴し、その要因としま

して、本優待基準日が制度変更発表前だったことで、通常「貸し株」を利用している株主

様において、株主名簿に記載されなかったことが発覚いたしました。 

 本件により未着となりました株主様には大変ご迷惑をお掛けしましたこと誠に申し訳な

く、深くお詫び申し上げます。 

 これについて社内で検討した結果、株主平等の観点で、以下の対応を図ることといたし

ましたので、お知らせいたします。 

                    

記 

   対 象 者：平成 25年 8月末日時点において当社株式を貸し株されていた株主様 

   ご用意頂くもの：株券等貸借取引残高報告書（平成 25年 8月末時点または含まれる時点） 

   ご申告期間：平成 26年 2月末日まで 

   株主御優待券発送時期：随時（ご申告時期によっては平成 26年 5月分に加算） 

以上 

 

＜株券等貸借取引残高報告書の送付先＞ 

 ※着払い 

                    〒３３０－０８５４ 

埼玉県さいたま市大宮区桜木町１－10－１６ 

                        シーノ大宮ノースウイング 14階 

                        TEL：０４８－６５０－５１００ 

                   カッパ・クリエイトホールディングス株式会社 

                              総務部 株式担当宛 

 

 


